



WYKONAWCY

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług z zakresu konserwacji i pielęgnacji sztucznej nawierzchni w roku 2017 na boiskach sportowych zlokalizowanych na terenie placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasta Gdańska” (sygn. BZP.271.37.2017.KB)

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Koszt granulatu należy ująć w stawce za m kw?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Rozdział 1 ust. I pkt. 7 SIWZ) Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia będzie także zobowiązany do zakupu odpowiedniego granulatu lub piasku kwarcowego do uzupełnienia nawierzchni boiska. Mając na uwadze powyższe cena netto za 1 m² usługi konserwacji nawierzchni ze sztucznej trawy i poliuretanu musi uwzględniać koszt zakupu materiałów użytych do konserwacji.

Pytanie 2:

Jeśli do prawidłowej pielęgnacji będzie potrzeba więcej granulatu, co wtedy? Czy przewidują Państwo taką sytuację?

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ podaje szacunkowe ilości, które określone zostały na podstawie analizy realnego zużycia materiałów eksploatacyjnych wykorzystanych w poprzednim okresie, oraz na podstawie szacowanych prognoz z uwzględnieniem warunków funkcjonowania poszczególnych boisk oraz stanu technicznego obiektów.

Pytanie 3:

Jak ma być rozdysponowany granulat który Państwo przewidują? (chodzi o to, że boisk z granulem jest 27, przewidują Państwo 13,5tony granulatu, czyli w każde boisko ma być wczesane 0,5t czy według potrzeby każdego boiska?)

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje równomiernego dosypania piasku i granulatu na wszystkich boiskach. Ubytki granulatu będą różne na różnych boiskach, zależą między innymi od intensywności użytkowania oraz odśnieżana. Większe ubytki granulatu występują w miejscach intensywnie użytkowanych na boisku jak np.: pola bramkowe, rzuty karne, czy rzuty różne.

Pytanie 4:

Przewidują Państwo 0,5t granulatu EPDM Virgin. Granulat EPDM Virgin posiada boisko o powierzchni 6448m kw. W takie boisko trzeba wczesać około 6ton granulatu, aby konserwacja była efektywna. 0,5t nie da żadnego efektu. Czy mimo to użyte ma być 0,5t?

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt krótkiego okresu użytkowania przedmiotowego boiska (termin oddania do użytku – lipiec 2016) Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ podał szacunkową ilość uzupełnienia wypełnienia sztucznej trawy granulem gumowym oraz piaskiem.

Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie szacowaną przez Zamawiającego ilość granulatu.



Pytanie 5:

Dosypanie granulatu może nastąpić przy konserwacji jesiennej? (konserwacja letnia pozwoli na poznanie zapotrzebowania danego boiska na granulat)

Odpowiedź:

W związku z realizacją przedmiotu umowy od miesiąca lipca, Zamawiający zaleca uzupełnienie granulatu podczas pierwszego czyszczenia. Uzupełnienie podczas drugiego czyszczenia powinno nastąpić stosowanie do potrzeb.

Pytanie 6:

W formularzu oferty mamy ująć cenę za jednorazową konserwację czy dwie konserwacje(chodzi o boiska ze sztuczną trawą)?

Odpowiedź:

Wykonawca w formularzu oferty w tabeli w wersji 1 w kolumnie 3 „Cena netto za 1 m²” winien podać cenę za jednorazową konserwację.

Biorąc jednak pod uwagę fakt, że Wykonawca zgodnie z zapisami SIWZ w pkt 4 ust. I Rozdziału 1 „Opis Przedmiotu Zamówienia”, jest zobowiązany do konserwacji boisk z nawierzchnią ze sztucznej trawy dwa razy w czasie trwania umowy, Zamawiający dokona stosownej zmiany we „Wzorze oferty” poprzez podanie ilości nawierzchni, uwzględniającej konieczność wykonania dwukrotnej konserwacji boisk ze sztuczną trawą. Nowy „Wzór oferty” stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany we „Wzorze oferty” (Rozdział 14 SIWZ) w następujący sposób:

- w tabeli dla Części 1, wers 1 kolumna 4

JEST:

20 881

WINNO BYĆ:

41 762

- w tabeli dla Części 2, wers 1 kolumna 4

JEST:

19 242

WINNO BYĆ:

38 484

- w tabeli dla Części 3, wers 1 kolumna 4

JEST:

36 138

WINNO BYĆ

72 276

Pytanie 7:

Czy dokumenty z ZUSu i Urzędu Skarbowego są konieczne czy wystarczy oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu?



Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga składania zaświadczeń z ZUS czy Urzędu Skarbowego. Dokumenty, które Wykonawca ma złożyć w przedmiotowym postępowaniu, zostały szczegółowo opisane w Rozdziale 3 „Oświadczenia lub dokumenty jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu” SIWZ.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiana SIWZ winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia **13.07.2017 r. do godz. 12:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:30.

Z poważaniem,

2 up. Dyrektora BZP

GLÓWNY SPECJALISTA
Iwona Bujalska